
 
FRÅGOR OCH SVAR GÄLLANDE ÄNDRING AV DISTRIKTSGRÄNSER 

 
District and Club Administration Division 

 
1. Ett enkeldistrikt önskar att bli ett multipeldistrikt genom att dela upp enkeldistriktet i två eller 
fler distrikt. Vilka måste godkänna denna ändring av distriktsgränser innan förslaget kan 
skickas in till den internationella styrelsen? 
 
Svar: Delegaterna vid distriktsmötet. 
 
 
2. Ett multipeldistrikt önskar att lägga till ett eller fler distrikt eller att ändra gränserna för ett 
eller fler befintliga distrikt. Vilka måste godkänna denna ändring av distriktsgränser innan 
förslaget kan skickas in till den internationella styrelsen? 
 
Svar: Delegaterna vid riksmötet samt delegaterna vid distriktsmötet i de distrikt som önskar att 
ändra sina distriktsgränser. Emellertid erfordras inget godkännande av delegaterna vid 
distriktsmötet i de distrikt som önskar att ändra sina distriktsgränser om antalet klubbar 
understiger 35 och antal medlemmar understiger 1 250, vilka har fullgjort sina skyldigheter. 
 
 
3. Ett multipeldistrikt önskar att sammanföra sina distrikt och bli ett enkeldistrikt. Vilka måste 
godkänna denna ändring av distriktsgränser innan förslaget kan skickas in till den 
internationella styrelsen? 
 
Svar: Att sammanföra distrikt anses vara ändring av distriktsgränser och därmed måste 
reglerna för ändring av distriktsgränser följas. Delegaterna vid riksmötet samt delegaterna vid 
distriktsmötet i de distrikt som önskar att ändra sina distriktsgränser. Emellertid erfordras inget 
godkännande av delegaterna vid distriktsmötet i de distrikt som önskar att ändra sina 
distriktsgränser om antalet klubbar understiger 35 och antal medlemmar understiger 1 250, 
vilka har fullgjort sina skyldigheter. 
 
 
4. Ett eller fler distrikt i ett multipeldistrikt, vilket omfattar en eller flera delstater eller ett eller 
flera länder, önskar att frigöra sig från multipeldistriktet och bli ett enkeldistrikt eller ett 
multipeldistrikt i sin delstat eller sitt land. Vilka måste godkänna denna ändring av 
distriktsgränser innan förslaget kan skickas in till den internationella styrelsen? 
 
Svar: Att frigöra ett eller fler distrikt i en delstat eller ett land i ett multipeldistrikt anses vara 
ändring av distriktsgränser och därmed måste reglerna för ändring av distriktsgränser följas. 
Delegaterna vid riksmötet samt delegaterna vid distriktsmötet i de distrikt som önskar att ändra 
sina distriktsgränser. Emellertid erfordras inget godkännande av delegaterna vid distriktsmötet 
i de distrikt som önskar att ändra sina distriktsgränser om antalet klubbar understiger 35 och 
antal medlemmar understiger 1 250, vilka har fullgjort sina skyldigheter. 
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5. Vilket dokument och vilket datum fastställer om ett distrikt har 35 klubbar och 1 250 
medlemmar, vilka har fullgjort sina skyldigheter? 
 
Svar: Den officiella Cumulative-rapporten för den månad under vilken distriktet håller sitt 
distriktsmöte. 
 
 
6. Kan distrikt med mindre än 35 klubbar och 1 250 medlemmar, vilka har fullgjort sina 
skyldigheter, rösta på ett förslag gällande ändring av distriktsgränser? 
 
Svar: Delegaterna i distriktet kan rösta på förslaget vid distriktsmötet. Emellertid erfordras inte 
deras röstning för att förslaget skall kunna skickas in till den internationella styrelsen för beslut 
och densamma kommer inte att ta eventuell röstning under övervägande. 
 
Delegater i klubbar i distrikt med mindre än 35 klubbar och 1 250 medlemmar, vilka har fullgjort 
sina skyldigheter, är berättigade att rösta på förslag gällande ändring av distriktsgränser vid 
riksmötet. 
 
 
7. Om ett eller fler distrikt som önskar att ändra sina distriktsgränser röstar på förslaget och 
avslår detsamma, kommer multipeldistriktets delegater i så fall att rösta på förslaget? 
 
Svar: Nej, Artikel III, Moment 3 i de internationella stadgarna föreskriver att både distriktsmötet 
och riksmötet måste godkänna förslaget. 
 
 
8. Ett av distrikten i multipeldistriktet påverkas inte av förslaget gällande ändring av 
distriktsgränser. Måste detta distrikt rösta på förslaget vid sitt distriktsmöte? 
 
Svar: Delegaterna i distriktet kan rösta på förslaget vid distriktsmötet. Emellertid erfordras inte 
deras röstning för att förslaget skall kunna skickas in till den internationella styrelsen för beslut 
och densamma kommer inte att ta eventuell röstning under övervägande. 
 
Delegater i klubbarna i distriktet, vilka har fullgjort sina skyldigheter, är berättigade att rösta på 
förslag gällande ändring av distriktsgränser vid riksmötet. 
 
 
9.  Kan distrikt kalla till ett särskilt distriktsmöte med syfte att rösta på ett förslag gällande 
ändring av distriktsgränser? 
 
Svar: Ja, under förutsättning att distriktets stadgar och arbetsordning tillåter detta. Ett annat 
alternativ är att delegater från distrikt röstar på förslaget gällande ändring av distriktsgränser 
som ett distrikt vid platsen för riksmötet före det att förslaget gällande ändring av 
distriktsgränser tas upp till röstning vid riksmötet. 
 
 
10. Anses sammanslagning av två eller fler distrikt vara ändring av distriktsgränser? 
 
Svar: Ja. 
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11. Hur lång tid brukar ändring av distriktsgränser ta? 
 
Svar: Det tar i de flesta fall två år att genomföra ändring av distriktsgränser. Under det första 
året sammanställer multipeldistriktet eller enkeldistriktet förslaget och nödvändiga beslut fattas. 
Under det andra året kommer den internationella styrelsen att behandla förslaget. 
 
 
12. Vilket datum träder ansökan om ändring av distriktsgränser i kraft efter det att den 
internationella styrelsen har fattat beslutet? 
 
Svar: Alla godkända förslag gällande ändring av distriktsgränser träder i kraft vid avslutningen 
av nästkommande internationella kongress. 
 
 
13. Vilka är minimikraven för distrikt vid ansökan om ändring av distriktsgränser? 
 
Svar: Alla föreslagna nya distrikt måste ha minst 35 klubbar och 1 250 medlemmar. 
 
 
14. Kostar det något att ansöka om ändring av distriktsgränser? 
 
Svar: Ja, det kostar USD 500 att ansöka om ändring av distriktsgränser, men endast om antal 
distrikt i ett enkeldistrikt eller ett multipeldistrikt blir fler. 
 
 
15. Har klubbar i distrikt som ansöker om ändring av distriktsgränser några finansiella 
skyldigheter? 
 
Svar: Ja, ingen klubb i distriktet får ha någon utestående skuld på sitt respektive klubbkonto 
som är äldre än 90 dagar när ansökan om ändring av distriktsgränser skickas in till det 
internationella huvudkontoret. 
 
 
16. Har distrikt som ansöker om ändring av distriktsgränser några finansiella skyldigheter? 
 
Svar: Ja, enkeldistriktets konto och alla distrikts konton skall vara till fullo betalda per den 30 
juni det verksamhetsår som ändringsförslaget skickas in till det internationella huvudkontoret. 
 
 
17. Finns det en sista dag när ansökan om ändring av distriktsgränser måste vara det 
internationella huvudkontoret tillhanda? 
 
Svar: Alla ansökningar om distriktsgränser måste vara det internationella huvudkontoret 
tillhanda senast den 15 augusti. 
 
 
18. Vilka dokument gällande ändring av distriktsgränser måste ett enkeldistrikt eller ett 
multipeldistrikt skicka in till det internationella huvudkontoret? 
 
Svar: Enkeldistriktet eller multipeldistriktet måste skicka in följande: 
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a. En attesterad kopia av protokollet från respektive distriktsmöte i enkeldistrikt eller i 
distrikt som berörs av ändringsförslaget samt en attesterad kopia av protokollet från 
riksmötet som har godkänt ändringsförslaget. 

 
b. En lista innehållande namn, internationellt medlemsnummer och totalt antal medlemmar 

i de klubbar som kommer att utgöra respektive nytt distrikt. Varje nytt distrikt måste ha 
minst 35 klubbar och 1 250 medlemmar, vilka har fullgjort sina skyldigheter. 

 
c. En karta som tydligt utvisar föreslagna distriktsgränser eller ändringar av 

distriktsgränser. 
 

d. Betalning om USD 500 för ansökan om ändring av distriktsgränser, vilken dock ej 
behöver betalas om ändringsförslaget minskar antalet distrikt. 

 
19. Hur fastställs numret på det föreslagna nya distriktet? 
 
Svar: Enkeldistriktet eller multipeldistriktet föreslår numret på det föreslagna nya distriktet. I de 
fall ändringsförslaget delar upp ett befintligt distrikt skall numret på ett av de föreslagna nya 
distrikten vara detsamma som det ursprungliga distriktet, om möjligt. Den internationella 
styrelsen fattar det slutgiltiga beslutet om distriktets nummer. 
 
 
20. När kan det nyligen godkända nya distriktet välja distriktsguvernör och vice 
distriktsguvernör? 
 
Svar: Delegaterna i klubbarna i det nyligen godkända nya distriktet kan välja distriktsguvernör 
och vice distriktsguvernör vid ett särskilt utlyst möte i samband med distriktsmötet. Läs mer i 
fråga 21 för ytterligare information. 
 
 
21. Om ett distrikt i samband med ändring av distriktsgränser har delats upp i fler distrikt, 
vilken lionmedlem är kvalificerad att kandidera till posten som distriktsguvernör i ett nyligen 
godkänt nytt distrikt? 
 
Svar: Den nuvarande vice distriktsguvernören är kvalificerad till posten som distriktsguvernör i 
det distrikt där hans/hennes klubb är belägen. Övriga distrikt skall välja distriktsguvernör i 
enlighet med reglerna i Artikel III, Moment 4(d) i den internationella arbetsordningen. Nyligen 
godkända nya distrikt skall välja vice distriktsguvernör i enlighet med reglerna i Artikel III, 
Moment 9(b) i den internationella arbetsordningen. 
 
 
22. Hur många röster krävs för att godkänna ansökan om ändring av distriktsgränser vid 
röstning vid distriktsmötet och vid riksmötet? 
 
Svar: I allmänhet krävs majoritetsröst av antal närvarande delegater för att godkänna ett 
sådant ändringsförslag, såvida inte distriktets eller multipeldistriktets stadgar eller regler 
avseende kongresser föreskriver något annat. Om ändring av distriktsgränser presenteras som 
ett konstitutionellt ändringsförslag skall distriktets eller multipeldistriktets regler gällande 
ändringsförslag följas. 
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23. Hur skall distrikt som har ändrat sina distriktsgränser fördela sina administrativa medel? 
 
Svar: Det är distriktsrådet som beslutar hur dessa medel skall fördelas. Några förslag att 
överväga: 1) Returnera medel till klubbarna i distriktet. 2) Fördela medel i enlighet med 
klubbarnas läge i de nya distrikten. 3) Fördela medel till distriktsprojekt. 
 
Denna information gäller även i de fall två eller fler distrikt går samman till ett distrikt. 
 
 

24. Vilken avdelning vid det internationella huvudkontoret skall kontaktas i de fall ytterligare 
frågor finns? 
 

Svar: Eurafrican Department 

E-post: eurafrican@lionsclubs.org  

Telefon: 630-571-5466 

Fax: 630-571-1693 
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